(کنز العمال کتاب الفضائل جلد 6 ص 313 فضائل ابی بکر)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 10 دسمبر 2011ء 14 محرم 1433 ہجری 10 شعبان 1390 شمس جلد 6-96 نمبر 277

وقف جدید کیلئے مالی قربانی

میں اضافہ کی ضرورت

پیارے امام سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں۔ ”اللہ تعالیٰ کے فضل سے ہر سال وقف جدید میں بھی باقی چندوں کی طرح اضافہ ہو رہا ہے۔ جو جو اللہ تعالیٰ کام میں وسعت دے رہا ہے، جتنا جتنا کام پھیل رہا ہے، اخراجات بڑھ رہے ہیں۔